Заведующему МБДОУ детский сад №384

Зайцевой А. В.

от _________________________________

(Ф.И.О. родителя) (законного

представителя) ребенка

___________________________________

(Ф.И. ребенка)

тел.________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________

на обучение по дополнительным образовательным программам на следующие

кружки, студии:

"Разноцветные ладошки"

"Мои первые английские приключения"

"Рукотворный мир"

"Речецветик"

«Веселые ступеньки»

«Калейдоскоп»

«Игро Строй»

«Здоровячок 1»

«Здоровячок 2»

«Музыкалочка»)

«Подготовка к школе - готовим руку к письму»

с 01 сентября 2023 г. по 30 июня 2024г.

(зачисление осуществляется с 01 числа месяца!!!!) Обязательно: поставить в

известность воспитателя Вашей группы

дата                                                                                                                                                                     подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-23T11:55:37+0500